Produktspezifikation

Marke:
Produktname
Gewicht:

Produkt-Beschreibung

Zutaten

Nahrwertangaben pro 100 g
Brennwert / Energie

Fett

davon ges. Fettsduren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweil’

Salz

Sonstige Hinweise

Diese Angaben dienen nur zur Information.

Lindt
Weihnachtsmann Milch
70 g

Vollmilch-Schokolade, Kakao: 30% mindestens.

Zucker, Kakaobutter, Volimilchpulver,
Kakaomasse, Milchzucker, Magermilchpulver,
Emulgator (Sojalecithin), Gerstenmalzextrakt,
Aroma. Kann Haselniisse, Mandeln und andere

Schalenfriichte enthalten.

Kihl und trocken lagern.

2272 kJ / 544 kcal
32,009

19,00 g

56,00 g

54,00 g

7,20 g

0,32 g

Bitte integrieren Sie diese nicht in lhre Druckdaten!

Letzte Aktualisierung: 3/2023



